
 
 
 

МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ 
(Мінстратегпром) 

Н А К А З  
 

    Київ №  

 
 

 Про затвердження Порядку та умов 

страхування ризиків при здійсненні 

космічної діяльності в Україні 

 

Відповідно до законів України «Про страхування», «Про космічну 

діяльність» з метою забезпечення страхування ризиків під час здійснення 

космічної діяльності в Україні 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок та умови страхування ризиків при здійсненні 

космічної діяльності в Україні, що додається. 

 

2. Департаменту державної політики авіаційної та ракетно-космічної 

промисловості в установленому законодавством порядку забезпечити: 

 

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України; 

 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Мінстратегпрому. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 

питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Дмитра 

ГРИЩАКА. 

 

 

 

Міністр                                                                                Олександр КАМИШІН 

 

 

 

 

 

 


